
 

 

Grömitzer Welle Einzeltarif 50er-Karte 

Erwachsene bis zu 3 Stunden 17,00 EUR 750,00 EUR 

Erwachsene mehr als 3 Stunden 22,00 EUR 970,00 EUR 

1/2 Jahreskarte (ohne Zeitbeschränkung) 440,00 EUR  

Jahreskarte (ohne Zeitbeschränkung) 770,00 EUR   

Kinder bis 1 m Körpergröße Eintritt frei Eintritt frei 

Kinder bis einschließlich 15 Jahre I bis zu 3 Stunden 9,00 EUR 395,00 EUR 

Kinder bis einschließlich 15 Jahre I mehr als 3 Stunden 12,00 EUR 530,00 EUR 

Familien Flatrate 
(bis 5 Pers., mind. 1 Erw., max. 2 Erw.,  
gültig je Familie/Haushalt) 
ohne Zeitbeschränkung 

49,00 EUR   

Vitalkarte bis zu 1,5 Stunden 13,00 EUR 570,00 EUR 

Kindergruppen ab 10 Pers. 1 Begleitperson frei I bis zu 3 
Stunden 

8,00 EUR    



 

Grömitzer Welle + Sauna  Einzeltarif 50er-Karte 

Erwachsene bis zu 3 Stunden 25,00 1.100,00 

Erwachsene mehr als 3 Stunden 30,00 1.300,00 

1/2 Jahreskarte 550,00   

Jahreskarte 990,00   

Kinder bis einschließlich 15 Jahre I bis zu 3 Stunden 17,00 750,00 

Kinder bis einschließlich 15 Jahre I mehr als 3 Stunden 20,00 880,00 

Weitere Tarife Einzeltarif 

Menschen mit Handicap die eingetragene Begleitperson ist frei. 50% Ermäßigung ab einem GdB von 80 

OstseeCard 10% Ermäßigung auf alle Erwachsenen-Tarife 

Aufbuchung Sauna 8,00 je Einzeltarif/Pers. 

Lange Saunanacht ab 18 Uhr 6,00 Aufpreis inkl. Specials 

After Work Wellness Mo. - Fr. ab 19.00 Uhr 10,00 inkl. Sauna (Sonderveranstaltungen wie die langen 
Saunanächte sind hiervon ausgenommen) 

 


